
 

 

UCHWAŁA NR VII/109/19 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 31 maja 2019 r. 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg  

oraz określenia granic obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty, Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg na okres od 1 września 

2019 r. 

2. Sieć szkół podstawowych tworzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Morągu, ul. Mickiewicza 25, 14-300 Morąg; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Reymonta w Morągu, ul. Żeromskiego 26, 14-300 Morąg; 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Morągu, ul. Wróblewskiego 17, 14-300 Morąg; 

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Morągu, ul. Kajki 2, 14-300 Morąg, w której 

prowadzone będą również zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze zlokalizowane w budynku 

przy ul. Krzywej 2 w Morągu 

5) Szkoła Podstawowa im. rtm. Witolda Pileckiego w Łącznie, Łączno 48B, 14-300 Morąg; 

6) Szkoła Podstawowa im. Heleny Ponieważ w Słoneczniku, Słonecznik 117,  14-300 Morąg; 

7) Szkoła Podstawowa im. Ireny Kwinto w Żabim Rogu, Żabi Róg 115A, 14-300 Morąg z podporządkowaną 

organizacyjnie Szkołą Filialną w Bramce, Bramka 75, 14-300 Morąg o strukturze organizacyjnej  

obejmującej klasy I – III. 

3. Ustala się granice obwodów szkół podstawowych, o których mowa w ust. 2: 

1) obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Morągu obejmuje ulice w Morągu: Pułaskiego, 

Mickiewicza (od numeru 13 do końca), Pomorska, Targowa, Kujawska, Szkolna, Armii Krajowej, Leśna 

(od numeru 1 do 37), Przemysłowa, Ogrodowa, 11 Listopada oraz miejscowości: Bogaczewo, Zwierzyniec 

(część wsi Bogaczewo), Maliniak, Lubin, Raj, Kruszewnia (budynki mieszkalne na północ od drogi 1178N,  

w tym 9 -14A, 16 – 27 (oprócz numeru 20A i 20B) oraz na południe od drogi 1178N do granicy 

wyznaczonej linią rozciągającą się od Fabryki Mebli Taranko do  numeru domu 20C); 

2) obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Reymonta w Morągu obejmuje ulice w Morągu:  

gen. Józefa Bema, Śląska, Plac Gdański, Mazowiecka, Aleja Wojska Polskiego, Żeromskiego, 

Krasińskiego, Mazurska, Chodkiewicza, Jagiellończyka, Rzemieślnicza oraz miejscowości: Antoniewo, 

Jurecki Młyn, Nowy Dwór, Plebania Wólka, Rolnowo, Dobrocinek, Kamionka, Anin (osada wsi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 3285



Kamionka), Kudypy, Wola Kudypska, Obuchowo, Szymanowo, Jurki, Niebrzydowo Wielkie, 

Niebrzydowo Małe (część wsi Niebrzydowo Wielkie), Gulbity, Worytki (część wsi Gulbity), Woryty 

Morąskie (część wsi Gulbity), Jędrychówko (bez numerów: 1 -44, 97 i kolejnych); 

3) obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Morągu obejmuje ulice w Morągu: Leśna  

(od numeru 38 do końca), Henryka Sienkiewicza, Asnyka, Chopina, Klonowa, Radna, Zygmunta 

Wróblewskiego, Ignacego Paderewskiego, Topolowa, Krańcowa, Wierzbowa, St. Moniuszki, Kardynała 

Wyszyńskiego, Bolesława Prusa, Dębowa, Stanisława Lema oraz miejscowości: Silin, Dury, Kruszewnia 

(nr: 20A, 20B oraz budynki mieszkalne na południe od drogi 1180N, w tym numery domów 2 -4, 8, 28 -32, 

39 -40 oraz na północ od drogi 1180N do granicy wyznaczonej torami kolejowymi, w tym numery domów: 

41 -42, ulice: Słoneczna, Bursztynowa, Chabrowa, Konwaliowa, Krokusowa, Narcyzowa, Perłowa, 

Różana, Rubinowa, Rumiankowa, Szmaragdowa, Tęczowa, Złota, Tulipanowa, St. Moniuszki); 

4) obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Morągu obejmuje ulice w Morągu: Generała 

Jana Henryka Dąbrowskiego, 3 Maja, Kajki, Mickiewicza (od nru 1 do 12) Wrzosowa, Lipowa, Łąkowa, 

Dworcowa, Wenecka, Kościuszki, Generała Władysława Sikorskiego, Akacjowa, Ignacego Daszyńskiego, 

Makowa, Jana Kilińskiego, Gabriela Narutowicza, Świerkowa, Warmińska, Kwiatowa, Wincentego 

Witosa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Szpitalna, Jodłowa, Rataja, Samulewskiego, Kolejowa, Kaszubska, 

Malinowa, Wronia, Osińskiego, Sierakowskiego, Reymonta, Skłodowskiej, Kasprowicza,  Pl. Jana Pawła 

II, Herdera, Kościelna, Zamkowa, Zawiszy, Zbożowa, Młyńska, Aleja Parkowa, Jagiełły, Krzywa, Plac 

Kombatantów, Sosnowa, Sowia, Modrzewiowa oraz miejscowość Jędrychówko (numery 1 -44 , 97  

i kolejne); 

5) obwód Szkoły Podstawowej im. Heleny Ponieważ w Słoneczniku obejmuje miejscowości: Słonecznik, 

Bartężek, Wenecja, Szczuplinki (część wsi Wenecja), Morzewko (osada wsi Wenecja); 

6) obwód Szkoły Podstawowej im. rtm. Witolda Pileckiego w Łącznie obejmuje miejscowości: Łączno, 

Zbożne, Królewo, Strużyna, Stabuniki (przysiółek wsi Strużyna), Markowo, Złotna, Borzymowo 

(przysiółek wsi Złotna), Chojnik, Kalnik, Dworek (przysiółek wsi Kalnik), Kępa Kalnicka, Prętki; 

7) obwód Szkoły Podstawowej im. Ireny Kwinto w Żabim Rogu obejmuje miejscowości: Żabi Róg, 

Kretowiny, Piłąg, Gubity, Wilnowo, Lusajny Małe (część wsi Wilnowo), Kadzianka (część wsi Wilnowo), 

Ruś, Zawroty, Prośno, Tątławki, Rogowo (część wsi Tątławki), Białka, Bramka, Bożęcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Raćkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3285


		2019-07-01T11:46:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




